1

（以下附錄節錄自深圳市國家稅務局的網站，全文可參閱

http://www.szgs.gov.cn/internet/zwgk200802/zwgkzxxx/t20140630_351237.htm）

附錄附錄附錄附錄

深圳市国家税务局关于更新增值税深圳市国家税务局关于更新增值税深圳市国家税务局关于更新增值税深圳市国家税务局关于更新增值税 消费税税收优惠管理办法的公告消费税税收优惠管理办法的公告消费税税收优惠管理办法的公告消费税税收优惠管理办法的公告

为进一步规范和加强增值税、消费税税收优惠管理工作，现将《关于更新增值税、消费税税收

优惠管理办法的公告》（深圳市国家税务局 2013 年第 22 号）的附件 1《增值税、消费税税收

优惠事项》及相关附表予以更新发布,自 2014 年 6 月 1 日起施行。

特此公告。

 深圳市国家税务局

                                                        2014 年 6 月 27 日

附件 1：增值税、消费税税收优惠事项 20140625.doc

附件 2：增值税、消费税税收优惠申请审批表.doc

附件 3：增值税、消费税税收优惠备案表.doc

附件 4：深圳市资源综合利用增值税即征即退申请审核表.doc

附件 5：深圳市资源综合利用税收优惠备案表.doc

附件 6：石脑油、燃料油消费税退税资格备案表.doc

附件 7：用于生产乙烯、芳烃类化工产品的石脑油、燃料油消费税应退税额计算表.doc

附件 8：货物和劳务税优惠政策附列资料(一般纳税人).xls

附件 9：货物和劳务税优惠政策附列资料（小规模纳税人）.xls